長管協発 6 第 36 号

令和 6 年 7 月 25 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長  谷村  正夫

（公  印  省  略）

令和 6年度 下水道排水設備工事責任技術者試験対策講習会

(長崎会場)のお知らせ

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。標記の件につ

きまして、別添の通り案内がきております。ご希望の方は直接お申込み下さい。

記

♦講習概要♦

① 日時・・・令和 6年 10月 4日（金）10：00～16：00(受付 9：30～)

② 場所・・・長崎市桜町 9番 6号 長崎県勤労福祉会館 4階 中会議室

③ 募集人数・・・30名程度(先着順)

④ 受講料・・・11,000円(税込み)問題集（全 100問、当日配布）付

※他詳細は別添資料をご確認ください。

 長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。